Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2344, 30 out. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 809, de 27 de outubro de 2017

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRA-
BALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 1º, II,
alínea k do Ato TRT7 nº 139/2016 e considerando o disposto á fl. 56 do Processo nº
8107/2014,
R E S O L V E:
I – DESIGNAR o Diretor da Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças,
CÉLIO RICARDO LIMA MAIA e a Analista Judiciária, CRISTIANE TAVARES
AGUIAR, para atuarem como Gestor Titular e Substituta, respectivamente, do Termo
de Adesão à Agenda Ambiental da Administração Pública, firmado entre o Ministério
do Meio Ambiente e este Tribunal;
II – DESIGNAR a Coordenadora do Núcleo de Responsabilidade Socioambiental,
SILVANA MARIA TEIXEIRA DIAS e a Diretora da Divisão de Material e Patrimô-
nio, DEVEN MOURA MILLER, para atuarem como Fiscal Titular e Fiscal Substitu-
to, respectivamente, do mencionado Termo;
III – Os servidores ora designados deverão observar o fiel cumprimento de todas as
disposições normativas pertinentes, sendo que a sua inobservância será examinada sob
o aspecto disciplinar, nos termos no inciso III do Art. 116 da Lei nº 8.112/1990.
Publique-se.
MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
Diretora-Geral